大工财字〔2015〕1号

关于转发辽宁省总工会财务部《关于贯彻
中华全国总工会<关于加强基层工会经费
收支管理的通知> 和<补充通知>

有关问题的通知》的通知
各区市县总工会、开放先导区总工会，市直属基层工会：

现将辽宁省总工会财务部《关于贯彻中华全国总工会<关于加强基层工会经费收支管理的通知> 和<补充通知>有关问题的通知》（辽工财发〔2015〕3号）转发给你们，请遵照执行。

                     大连市总工会财务部

                2015年2月13日
大连市总工会财务部                2015年2月13日印发

[image: image1.jpg]193

LT B LW 55 EB A

Ik (2015) 35

KTFEMPHELEE TS CETIRERE TS
SFNCETREEN A CGRhFRIEAD
A R

EWEIA. BEF LI 2045:

ARARTBEETI AL HFRXEHEN M) X (F
FBERY TRE, BEETALERY, ER TR+
FEERLBEMUTLAZEELRAEE, HEFEHAS
" OXHERE, BEEWR, BRAXEBE ST

— BAFEHEAR (X TWBEAETLAZEHRIER
W am ) K (A FEPY ER, PRITEFRRIEEN <&
REN”. BHRERAEG “EARE" FEFIHH ANF
B, MEMFEBEILZHRLEE I,

=, AR (R REN “EFRTHARSR LMD

BV E AR, “HARRA D ERERER" UK 4
RERNELY. FREKBEEMRED, EERLT
RURHRIERARRIMLENES, RTRERRS

RIcRWERRE, ZRAEN, FRAL, AERN%

1

>

[image: image2.jpg]SEHF,
ZVEEREIHELAL Gll)Y ERFRN ERES,
EURRBANEHENE, 2HRFRE, TUAIREHE
LBtk PHRFERNELETLEFTERNE 300U
W, 2EFIREGFEBIAL 1200 5. HEFHAALH
MREZENESHE, FATLBEAE. WY+, Re%.
W, XEIAFELRED, ENELHRHEL, BHEH
MATRAERELXEATHENELN, ZHFAEARFIILE
FRNRMEAH AL, FEEEENEE, FHEREHREX
B, BRISCZHRFERNTIAI MG, Aok E
TRBHFRBORE G, FlERBEMCEERIEA.

B